ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2020 - RESOLVE TORNAR PÚBLICA A CONVOCAÇÃO
DOS INTERESSADOS A PLEITEAR A CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO.

Edição 333 — Ano 13
13 de fevereiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: VPWAQCTB-QIHNEW3M-WQ6OVVW4-OAOMIAMH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://saodesiderio.ba.gov.br

__D338A1228__

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2020 - RESOLVE TORNAR PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS
INTERESSADOS A PLEITEAR A CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO.

Edição 333 — Ano 13
13 de fevereiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: VPWAQCTB-QIHNEW3M-WQ6OVVW4-OAOMIAMH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 333 — Ano 13
13 de fevereiro de 2020

Página 4

Certificação Digital: VPWAQCTB-QIHNEW3M-WQ6OVVW4-OAOMIAMH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 333 — Ano 13
13 de fevereiro de 2020

Página 5

Certificação Digital: VPWAQCTB-QIHNEW3M-WQ6OVVW4-OAOMIAMH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 333 — Ano 13
13 de fevereiro de 2020

Página 6

Certificação Digital: VPWAQCTB-QIHNEW3M-WQ6OVVW4-OAOMIAMH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 333 — Ano 13
13 de fevereiro de 2020

Página 7

Certificação Digital: VPWAQCTB-QIHNEW3M-WQ6OVVW4-OAOMIAMH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 333 — Ano 13
13 de fevereiro de 2020

Página 8

Certificação Digital: VPWAQCTB-QIHNEW3M-WQ6OVVW4-OAOMIAMH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://saodesiderio.ba.gov.br

		2020-02-13T16:46:37-0300